
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 октября 2024 года №981

г. Изобильный

Об утверждении требований по организации и проведению муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по об
щеобразовательным предметам

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове
дения всероссийской олимпиады школьников», письмом министерства обра
зования Ставропольского края от 30 октября 2024 года № 01-23/15711 «Об 
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/25 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году, разра
ботанные региональными предметно-методическими комиссиями по каждо
му общеобразовательному предмету (приложения 1-21).

2. Соловьёвой К.А., главному специалисту отдела образования админи
страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, до
вести до сведения руководителей общеобразовательных организаций насто
ящий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Г.В. Мартиросян


